
 

  
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

Від 22 вересня 2020 року                         № 79 

 
Про рекомендацію голові Гірської сільської ради посилити контроль за 
виконанням Інструкції з діловодства та Положення про виконавчий 
комітет Гірської сільської ради 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Рекомендувати голові Гірської сільської ради посилити контроль за 

виконанням Інструкції з діловодства та Положення про виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 
комітет Гірської сільської ради. 

 
 
 
В.о. сільського голови                                                                          Л.Ф.Шершень                                   

                                                                                            
 
 
 
 


